
Vastaus Ulla Kaukolan ja 42 muun valtuutetun aloitteeseen Myyrmäen keskustan 
viihtyisyyden ja turvallisuuden lisäämiseksi

VD/5905/00.02.00.03/2024

RÅ/MR/TI/LT/SW/EP/EK/AL/HR/KH/KK/KK/MT

Ulla Kaukola sekä 42 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuustontyöjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Me aloitteen allekirjoittaneet olemme huolissamme Myyrmäestä, erityisesti keskustan alueesta 
(Paalutori, aseman edusta, Liesitori, Myyrmannin edusta). Ihmisten pahoinvointi on lisääntynyt ja se 
näkyy katukuvassa. Erilaisten päihteiden käyttäjiä on paljon. Järjestyshäiriöt, jopa väkivalta, ovat yleisiä. 
Päihteitä käytetään näkyvästi ja huumeiden myynti on avointa. Myyrmäen keskustan alueella sijaitsevat 
asukkaiden oleelliset palvelut (mm. Kilterin koulu, terveysasema, nuorisotila, kirjasto, taidemuseo, 
kauppakeskus, Vantaa-info, asukastila), ja jokaisen pitäisi voida näitä palveluita pelotta käyttää.  

Paalutorin ja aseman ympäristö (ml. Myyrinpuhoksen pohjoispuoli) on sottainen ja rempallaan. 
Katukivetyksiä ei korjata, talven hiekat odottavat seuraavan talven liukkaita ja roskia on ympäriinsä. 
Hoitamaton ympäristö aiheuttaa välinpitämätöntä käyttäytymistä.  

Myyrmäen keskustan ongelmien ratkaiseminen edellyttää kaupungin toimialojen yhteistyötä 
(kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, kasvatus ja oppiminen, kaupunkiympäristö) sekä kaupungin 
yhteistyötä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa, mahdollisesti yhteistyötä myös kolmannen 
sektorin ja seurakuntien kanssa. 

Ongelmia on muuallakin Vantaalla, mutta ratkaisujen etsiminen ja löytäminen Myyrmäessä voisi olla 
pilotointi kaupungin (+ kolmannen sektorin) ja hyvinvointialueen yhteistyölle, jonka ehdottomasti pitää 
tiivistyä ja olla organisoidumpaa. 

Esitämme, että kaupunki määrittelee konkreettiset toimenpiteet Myyrmäen keskustan viihtyisyyden ja 
turvallisuuden lisäämiseksi, ja tekee sen yhteistyössä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa. 

Vastaavanlainen aloite jätetään myös hyvinvointialueen valtuustossa.”

Kaupunginvaltuusto 19.8.2024 § 29 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Ulla Kaukolan ja 42 muun valtuutetun aloite Myyrmäen keskustan 

viihtyisyyden ja turvallisuuden lisäämiseksi 

-----
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:



Myyrmäen suuralueella asuu yli 60 000 ihmistä ja Myyrmäen kaupunginosassa noin 18 400 ihmistä. 
Myyrmäki on Vantaan väkirikkain suuralue ja alueen väestömäärä kasvaa jatkossakin Tikkurilan ohella 
eniten. Myyrmäen alue on yksi Vantaan myönteisen erityiskohtelun ohjelmaan valituista alueista. 
Ohjelma kohdistaa toimenpiteitä erityisesti viiteen kaupunginosaan, jotka valittiin seuraavien kriteerien 
mukaan: pienituloisuusaste 2019, korkeintaan perusasteen käyneiden osuus 25–44-vuotiaista 2020, 
työttömyysaste 2019, muunkielinen väestönosuus 0–6-vuotiaista 2021. 

Myönteisen erityiskohtelun ohjelmaa on nyt toteutettu alueella vuosina 2023 ja 2024. Myönteisen 
erityiskohtelun ohjelmaan sisältyvistä toimenpiteistä Myyrmäen alueella on toteutettu lukuisia, kuten 
mm. Tempo orkesteri toimintaa, Parental Corner – vanhempien olohuone toimintaa, 
musiikkikasvatuksen vahvistamista päiväkodeissa, Vanhemmat mukaan kouluun ja työelämään -hanke, 
Koulujen urheilujoukkue toimintaa ja lisäksi Myyrmäessä toimii alueellinen yhteisökehittäjä. 
Kaupunkiympäristön puolella myönteisen erityiskohtelun ohjelma näkyy mm. Sporttikorttelien 
asemakaavamuutoksessa, jossa huomattava VAV:n ja HOAS:n vuokra-asuntokeskittymä puretaan ja 
tilalle rakennetaan myös omistusasumista tarjoavia kortteleita. 

Myyrmäen alueella on meneillään lukuisia kehittämis- ja rakentamishankkeita, joilla parannetaan alueen 
viihtyisyyttä ja palveluita. Myyrmäen keskustauudistus on ollut käynnissä vuodesta 2019. Ydinkeskusta 
on uudistunut uusien asuin- ja liikekorttelien myötä ja muutos jatkuu aina 2030-luvulle saakka. Pitkän 
tähtäimen palvelurakennus-investointien lisäksi Myyrmäen alueella tarvitaan myös nopeita 
toimenpiteitä. Vantaan kaupungilla on aloittanut alkuvuodesta 2025 segregaatiokehityksen ehkäisyn 
toimenpideohjelman rakentaminen. Ohjelmassa pyritään löytämään niin nopeita kuin pidempiaikaisia 
toimenpiteitä negatiivisten kehityskulkujen muuttamiseksi. Myyrmäen tilanne on yksi alue, jonka 
kehityskulkuun halutaan vaikuttaa. Tarkoituksena on löytää mahdollisimman nopeita toimenpiteitä 
negatiivisen kehityskulun pysäyttämiseksi. Ohjelmatyössä tullaan tekemään ja haastamaan 
hyvinvointialuetta myös aktiivisesti. Toimenpideohjelmatyö on kuitenkin aloitettu vasta tammikuun 
2025 alussa, joten ensimmäiset toimenpideajatukset eivät ole vielä valmiita. Ensimmäiset toimenpide-
ehdotukset viedään kaupungin johtoryhmälle työstettäväksi maaliskuussa. 

Yksi Myyrmäen kaupunkikeskustan viihtyisyyteen ja palveluihin keskeisimmin vaikuttava hanke on 
Myyrmäen kaupunkikulttuuritalo -hanke, jossa Myyrmäen keskustaan esitetään uutta 
Kaupunkikulttuuritaloa, joka koostuu kahdesta rakennuksesta ja tapahtumatoimintaa tarjoavasta 
Paalutorista. Kaupunkikulttuuritalon hankekokonaisuuteen keskittyy noin kymmenen eri 
kaupunkikulttuurin palvelua mm. kirjasto, taidemuseo, elokuvateatteri, lastenkulttuurikeskus, asukastila, 
musiikkiopisto, aikuisopisto, kuvataidekoulu, Vantaa-Info ja nuorisotila. Hanke osaltaan toteuttaa 
käynnissä olevaa Myyrmäen keskustauudistusta. 

Suunnittelun lähtökohtana on luoda aluetta kohottavat ja asukkaita ilahduttavat tilat, jotka vaikuttavat 
postitiivisesti alueen identiteettiin ja kääntävät alueen heikentyvää mielikuvaa vahvasti positiiviseen 
suuntaan. Tilat ja palvelut suunnitellaan helposti saavutettaviksi, esteettömiksi ja turvallisiksi.  Kahta 
taloa suunnitellaan hieman eri profiileilla: ensimmäisenä vuonna 2028 valmistuu Myyrmannin taakse, 
”Montun tontille” työnimeltään Oivallusten talo. Nämä uudet tilat tarjoavat alueen asukkaille 
tapahtumia, kohtaamisia, kursseja, työpajoja ja lukuisia muita tapoja toteuttaa itseään. Tavoitteena on 
herättää innostuksen kipinöitä oppimiseen ja uusien asioiden kokeilemiseen. Talo tarjoaa erilaisia 
oppimisen polkuja ja myös mahdollisuuksia pitkäjänteiseen ja tavoitteelliseen harrastamiseen. 

Oivallusten taloon on suunniteltu matalan kynnyksen palveluita, mm. helposti saavutettavat asukastilat, 
jonne jokainen on tervetullut viettämään aikaa yhteisen pöydän ympärille tai vain piipahtamaan ja 
kysymään neuvoa. Tähän taloon on suunniteltu myös nuorille omat tilat, joiden tarkempaan 



suunnitteluun osallistuvat alueen nuoret itse, kun hanke etenee. Asukkaat ja järjestöt ovat kyselyissä ja 
keskusteluissa nostaneet esiin kohtaamisten ja erityisesti eri sukupolvien välisten kohtaamisten 
merkitystä. Tämä onkin yksi talojen ja palvelujen suunnittelua ohjaava ajatus.

Nykyisen Myyrmäkitalon paikalle esitettävää rakennusta kutsutaan työnimellä Elämysten talo. Sen on 
tarkoitus valmistua vuonna 2031. Ajatuksena on, että talosta tulee elämysten ja kohtaamisten paikka, 
jossa pistäytyessään löytää aina jotakin mielenkiintoista nähtävää tai koettavaa olipa liikkeellä yksin, 
perheen tai ystävien kanssa. Nykysuunnitelmien mukaan taloon tulisi ainakin taidemuseo ja kirjasto.
 
Molempiin rakennuksiin on suunniteltu tiloja, joita asukkaat ja järjestöt voivat varata omaan käyttöön. 
Tiloja ja palveluja on suunniteltu yhdessä henkilöstön, asukkaiden ja järjestöjen kanssa. 
Kaupunkikulttuuritalohankkeessa osallisuustyö on erittäin tärkeässä asemassa. Alueella on paljon 
aktiivisia järjestötoimijoita, joten hankkeen onnistumisen kannalta on ensiarvoista, että myös järjestöt 
osallistuvat suunnitteluun. Järjestimme lokakuussa 2024 keskustelutilaisuuden Myyrmäen alueen 
järjestöjen kanssa. Tilaisuudessa ideoitiin uusia tiloja ja järjestöjen edustajat kertoivat omia toiveitaan 
tuleville tiloille ja toiminnalle. Lisäksi ideoimme tulevaa osallisuutta. Keskustelua ja yhteistä suunnittelua 
järjestöjen kanssa on tarkoitus jatkaa koko hankkeen ajan.

Hanketta pyritään edistämään kunnianhimoisesti siten, että lopputulos on laajasti kiinnostava ja 
houkutteleva ja valtakunnallisestikin katsoen ainutlaatuinen, mikä nostaisi Myyrmäen profiilia aivan 
uudella tavalla ja lisäisi myös pidemmällä tähtäimellä alueen hyvinvointia ja turvallisuutta.

Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
Nuorisotyöllä on Myyrmäen alueella paljon aktiivista toimintaa. Nuorisotyössä halutaan vahvistaa 
alueen positiivista imagoa mm. hyödyntämällä alueen palveluita nuorisotilan toiminnassa, retkissä ja 
loma-ajan toiminnassa. Lisäksi nuorisotyö jalkautuu alueella säännöllisesti loppuviikkopainotteisesti ja 
kohtaa nuoria kaduilla ja kauppakeskuksissa. Alueella toimii yhteistyöverkosto, jossa tehdään 
systemaattista yhteistyötä alueen järjestöjen, eläkeläisten ja muiden toimijoiden kanssa yhteisöllisyyden 
ja turvallisuuden lisäämiseksi. 

Nuorisotilalla vahvistetaan yhteisöllisyyttä ja panostetaan tilojen viihtyvyyteen ja turvallisuuteen sekä 
nuorten turvallisuuden tunteen vahvistamiseen. Tähän toimintaan kuuluu turvallisuuskatsaukset, 
koulutukset sekä kameravalvonta, tiivis yhteistyö vartijoiden sekä ennalta estävän poliisien kanssa, 
kulunvalvonta ja jokaisen nuoren kohtaaminen yksilöllisesti nuorisotilaan tullessa. Säännöllinen 
jalkautuva nuorisotyö Myyrmäen keskustan alueen keskeisillä paikoilla luo alueelle turvallisuutta myös 
kaikille alueella liikkuville ihmisille. Teemme myös säännöllistä yhteistyötä paikallisten 
järjestyksenvalvojien kanssa.

Nuorisotyössä on rakennettu yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa. Hyvinvointialue on ollut 
esittelemässä mm. perhepalveluita sekä nuorten väkivallan ehkäisy hanketta alueen kehittämispäivässä 
ja aluekahveilla sekä osallistunut avoimien ovien iltaan nuorisotilalla. Intensiivisosiaalityön kanssa on 
aloitettu yhteistyö syksyllä 2024. Ankkuritoiminta Myyrmäen alueen nuorten kanssa on säännöllistä. 
Kolmannen sektorin kanssa nuorisotyö järjestää mm. futistoimintaa, nuorten iltoja nuorisotilalla, 
jalkautuvaa nuorisotyötä ja jalkautuvan työn koulutuksia. Verkostoyhteistyö on tiivistä ja nuorisotiloja 
annetaan myös eri järjestöjen käyttöön. Myös alueen eläkeläiset ovat käyneet leipomassa nuorten 
kanssa. Nuorisotyöllä on säännölliset palaverit alueen maahanmuuttajajärjestöjen kanssa, yhteistyötä 
moskeijan kanssa. Lisäksi on järjestetty pyöreän pöydän dialogeja.



Myyrmäen alueella toimii myös vuonna 2010 perustettu yhteistyöelin Villilänsi -foorumi, joka kokoaa 
yhteen alueella nuorten parissa toimivia kaupungin eri toimijoita ja paikallisia järjestöjä. Foorumi 
kokoontuu säännöllisesti yhteistyön ja tiedonvaihdon merkeissä ja siinä on ollut mukana myös 
hyvinvointialueen edustus. Lisäksi Myyrmannin kauppakeskuksessa tehdään tiivistä yhteistyötä 
kauppakeskuksen, vartiointiliikkeen ja nuorisotyön kanssa.

Myyrmäen asukastila sijaitsee keskeisellä paikalla Myyrmäen keskustassa Myyrmäki-talon 1. 
kerroksessa. Asukastilalla on paljon matalan kynnyksen toimintaa kuten digineuvontaa, erilaisia 
yhteisöllisiä toimintoja, yhteisöaamiaisia, kädentaitokerhoja, bingoa, jumppaa ja erilaista pop up -
toimintaa. Asukastilalla annetaan asukkaille myös palveluohjausta viranomaispalveluihin sekä järjestöjen 
ja hyvinvointialueen tarjoamiin palveluihin. Yhteistyötä tehdään H-klinikan, korvaushoitopisteen, 
jalkautuvan aikuissosiaalityön sekä Alvi ry:n kanssa. Verkostoyhteistyö on viime vuosina tiivistynyt 
erityisesti järjestöjen ja osallisuustyötä tekevien työntekijöiden kanssa. Asukastilan yhteistyöverkostossa 
on yhteensä noin 60–70 järjestöä.  Asukastilalla järjestetään verkostokahveja keskimäärin 6 kertaa 
vuodessa.  

Myyrmäen asukastilalla on tarjolla myös kaupungin asumisneuvontaa säännöllisesti yhtenä päivänä 
viikossa. Asumisneuvojat voivat auttaa muun muassa asumiseen liittyvien tukien ja etuuksien 
hakemisessa, uuden asunnon etsimisessä, asumiseen liittyvien talousongelmien ratkomisessa tai häädön 
uhatessa. Asumisneuvonnan tavoitteena on turvata asumista ja ehkäistä asunnottomuutta. 
Asumisneuvontahanke työskentelee yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Hyvinvointialueen omat 
asumisneuvojat eivät päivystä Myyrmäessä, mutta Myyrmäen asumisneuvojat voivat ohjata sinne 
asiakkaita tarvittaessa.

Yhteisen pöydän yhteisöllistä ruoka-apua jakavia verkostotoimijoita on useita myös Myyrmäessä. 
Yhteisen pöydän hävikkiterminaalilta kuljetetaan alueen toimijoille ruokahävikkiä ruoka-avuksi sekä 
järjestetään yhteistyössä asukastilojen, yhteisökehittäjien ja paikallisten toimijoiden kanssa 
yhteisövalmennuksia, joissa tutkitaan ja tuetaan erilaisten yhteisöjen toimintaa. Ruokahävikki 
kohdennetaan yhteisölliseen ja avoimeen toimintaan, joka tukee paikallisyhteisöjä ja tarpeessa olevia 
asukkaita. Hävikki on yhteisötyön näkökulmasta väline paikallisyhteisöjen tukemiseen, hyvinvoinnin 
lisäämiseen ja paikalliseen rauhatyöhön. Yhteisötyötä tehdään verkostoissa. Keskeisiä sidosryhmiä ovat 
mm. alueen asumisyksiköt, päihdepoliklinikka ja Vinkkari sekä etsivä sosiaalityö ja ikäihmisten 
sosiaalityö. Sidosryhmien kanssa yhdessä punnitaan parhaillaan, miten mm. ikäihmisten kokemaan 
nälkään voisi vastata.

Kulttuuripalvelut
Myyrmäessä järjestetään ympäri vuoden erilaisia kulttuuritapahtumia, kuten taidenäyttelyitä 
Taidemuseo Artsissa, konsertteja Lobby Myyrmäessä ja Skenesalissa, teatteriesityksiä ja festivaaleja. 
Myyrmäessä toimii tapahtumarikkaan kirjaston lisäksi myös Arthouse-elokuvateatteri Kino Myyri, joka 
tarjoaa elokuvien lisäksi elokuviin liittyvää osallistavaa ohjelmaa yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa.

Kulttuuritapahtumat eivät ainoastaan elävöitä Myyrmäen keskustaa, vaan ne myös lisäävät alueen 
viihtyisyyttä ja yhteisöllisyyttä. Tapahtumat houkuttelevat kaupunkilaisia viettämään aikaa yhdessä, 
tuoden eloa katukuvaan ja luoden positiivista ilmapiiriä. Kun kaupunkitila on aktiivisessa käytössä ja 
siellä liikkuu paljon ihmisiä, myös turvallisuuden tunne kasvaa. Myyrmäen kesän tapahtumapuisto 
järjestetään taas kesällä 2025, ja se osaltaan elävöittää Myyrmäen keskustaa ja luo viihtyisyyttä. Lisäksi 
yhteistyötä tiivistetään Vantaan Torikauppiasyhdistys ry.:n kanssa, tarkoituksena luoda torille 
markkinatunnelman lisäksi mahdollisesti myös kulttuurielämyksiä, jotka rikastuttavat alueen tarjontaa ja 
tekevät Myyrmäestä entistä kutsuvamman paikan asukkaille ja vierailijoille.



Lasten ja nuorten kulttuuripalvelut
Lastenkuluttuuripalveluita Myyrmäessä tuottaa Lastenkulttuurikeskus Toteemi. Se sijaitsee Myyrmäen 
raitin varrella, Uomarinteen koulua vastapäätä, osoitteessa Myyrmäentie 6. Toteemi on yksi Vantaan 
kolmesta lastenkulttuurikeskuksesta ja se on sijainnut samassa osoitteessa 1980-luvulta alkaen. Tilat 
peruskorjattiin ja niiden toiminnallisuutta ja saavutettavuutta parannettiin vuosina 2023–2024. 
Toteemissa käy vuosittain noin 10 000 kävijää. Arviolta 2/3 heistä on lapsia

Toteemissa järjestetään esityksiä, näyttelyitä, opastuksia, työpajoja, harrastus- ja 
iltapäiväkerhotoimintaa sekä muita tapahtumia sekä päiväsaikaan että iltaisin ja viikonloppuisin. 
Lastenkulttuurikeskuksen käyttäjät ovat sekä ryhmiä (koulut ja varhaiskasvatus) että yksittäisiä lapsia, 
nuoria ja perheitä. Lastenkulttuurikeskuksessa toimintaa järjestävät myös taiteen perusoppilaitokset, 
taide- ja kulttuuritoimijat sekä alueen järjestöt ja yksityiset asukkaat. 

Uomarinteen koulussa toimii yksi Vantaan seitsemästä Tempo-orkesterista. Tempo-orkesteri tarjoaa 
maksuttoman musiikkiharrastuksen koulun 24 oppilaalle ja välillisesti myös heidän perheenjäsenilleen. 
Toimintaa ollaan laajentamassa vuoden 2025 aikana kuorolla.

Osallistuva budjetointi
Vantaan kaupunkitasoisessa osallistuvassa budjetoinnissa 1,2 miljoonan euron rahoitus jakautui 
suuralueille asukaslukuun perustuen. Myyrmäen suuralueen budjetti oli suurin, yhteensä 300 000 €. 
Äänestyksessä keväällä 2024 asukkaat valitsivat Myyrmäkeen toteutettavaksi 17 hanketta. 

Viihtyisyyteen liittyviä osallistuvan budjetoinnin hankkeita Myyrmäessä ovat mm. Siivoustapahtuma 
Paalutorin ympäristössä syyskuussa 2024. Siivoustalkoot jatkuvat eri puolilla suuraluetta yhteistyössä 
peruskoulujen kanssa huhti- ja toukokuussa 2025. Osallistuvan budjetoinnin merkeissä Myyrmäkeen 
istutetaan lisää puita ja kukkia sekä koulujen pihoille toteutetaan kukkaniittyjä. Lammaslammen 
kävelysilta on kunnostettu, Varistonniityn frisbeegolfrataa ehostetaan, Myyrmäkeen toteutetaan 
viitoituksia ulkoilureitille ja Martinlaakson Rhodonpuistoon lisätään opasteita. 

Osallistuvassa budjetoinnissa rahoitusta sai myös monia lapsiin ja nuoriin liittyvä hanke kuten 
Panostetaan lasten ja nuorten maksuttomiin harrastuksiin, Vertaistutorointia opiskelun tueksi 2. asteen 
oppilaitoksiin, Lisää ohjaajia kouluihin ja Museokäynti alueen 2. luokan oppilaille. Pähkinärinteen 
kouluun saadaan uudet jalkapallomaalit. Nuoria aikuisia puolestaan työllistetään osallistuvan 
budjetoinnin merkeissä keikkatyöhön nuorten aikuisten palveluihin. 

Erilaisia hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä lisääviä tapahtumia ja toimintaa toteutetaan myös Myyrmäen 
suuralueella osallistuvan budjetoinnin rahoituksella kuten leffapiknikkejä, perhepeuhoja ja kesäajan 
ulkojumppia.

Kaupunkiympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Kaupunkiympäristön toimiala on tukenut edellä kuvattuja palvelukehityshankkeita suunnittelemalla ja 
toteuttamalla uusia toimitilainvestointeja sekä korjaamalla nykyisiä tiloja. Merkittävin Myyrmäen 
kaupunkiuudistuksen julkisista investoinneista on kaupungin kärkihanke, Myyrmäen 
kaupunkikulttuuritalo, jonka Elämystentalon ja Oivallustentalon tarveselvitykset tulevat päättäjien 
käsiteltäväksi maaliskuussa. Mikäli hanke toteutuu suunnitellusti, VTK Oy rakennuttaa 
kaupunkikulttuuritalon ensimmäisen vaiheen (Oivallusten talo) jo vuoden 2028 loppuun mennessä. 



Lisäksi käynnissä on useita muita toimitilahankkeita, esimerkiksi Myyrmäen urheilutalon laajennus- ja 
peruskorjaushanke sekä Ojahaan yhtenäiskoulun, esiopetuksen tilojen ja liikuntahallin rakennuksen 
hanke ja kaavamuutoshanke sekä päiväkotihankkeita, jotka tukevat lapsiperheiden asumista alueella. 
Kaupunkiympäristö mahdollistaa myös yksityiset investoinnit sekä uudistaa ja ylläpitää katuja ja julkisia 
ulkotiloja. 

Myyrmäen ydinkeskustassa parhaillaan rakentuvat Paalutorin ja Myyrmäentie 2 asuin- ja liikekorttelit, 
joihin sisältyy myös uusien katusuunnitelmien mukainen ulkoalueiden rakentaminen. Esimerkiksi 
Paalukylänpuiston peruskorjaus toteutuu tänä vuonna. Tällä on todennäköisesti suora vaikutus 
ydinkeskustan viihtyisyyteen ja koettuun turvallisuuteen. Myyrmäenraitille tuleva uusi Ruukkutori on 
myös jo saanut hahmonsa. Viimeistelyn jälkeen uudelle aukiolle asennetaan 6,5 m korkea Tommi Toijan 
Viimeisellä rannalla-patsas.  

Katualueet ja uudet aukiot uudistuvat sitä mukaa, kun uudet korttelit valmistuvat. Katujen ja aukioiden 
kunnossapitoon kohdennetaan kuitenkin erillistoimia sitä mukaa, kun tarvetta ilmenee. Tänä vuonna 
toimenpiteitä kohdennetaan mm. Liesikujan asemapuoleisiin betoniportaisiin ja ylikulkusiltaan. 
Myyrmäen aseman esteettömyyttä, valaistusta ja kuntoa on jo parannettu. Katualueiden 
esteettömyyteen kohdistuvaa kehittämistyötä on tehty osana esimerkiksi Turvalliset ja esteettömät reitit 
Vantaan ikäihmisille -hanketta, jonka yhteydessä määriteltiin esteettömyyden erikoistason reitit. 
Lähivuosina kaupunkiuudistus jatkuu vireillä olevien asemakaavamuutosten kautta aseman ympäristössä 
Liesikujalla, Ojahaanrinteessä (KELA:n talo) sekä Kivikirveenkujan vuokra-asuntojen kortteleissa 
(Sporttikorttelit).

Alueellisten yhteistyörakenteiden kehittäminen

Kaupungin ja hyvinvointialueen yhteistyötä tehdään erilaisten arjen yhdyspintojen sekä johtamisen 
rakenteiden kautta. Yhteisissä johtoryhmien tapaamisissa on nostettu esiin Myyrmäen 
turvallisuushaasteet ja tunnistettu tarve tarttua niihin. Seuraavaksi niiden ratkaisemiseksi tulee sopia 
yhteisistä konkreettisista toimista. Alueellisesti erityisten ongelmien ratkaisemista haastaa tällä hetkellä 
yhteistyörakenteiden puuttuminen aluetasolla. Alueella toimii paljon verkostoja, joissa on sekä 
kaupungin että hyvinvointialueen toimijoita, mutta aluekehityksen ja alueen viihtyvyyden äärellä 
yhteistyö eri organisaatioiden välillä on vielä heikkoa. Yhteistyöhön alueen kehittämiseksi tarvitaan 
kaupungin ja hyvinvointialueen lisäksi myös mm. poliisi, väylävirasto sekä alueen aktiiviset järjestöt. 
Alueellista eri toimijat yhdistävää vielä nykyistä vaikuttavampaa toimintamallia Myyrmäen alueen 
kehittämiseksi on alettu suunnittelemaan ja sen kehittämisestä vastaa uusi segregaation ehkäisyn tiimi.

Kaupunkiturvallisuustiimi: 
Yhteistyötä Myyrmäen turvallisuuden parantamiseksi tehdään erityisesti kaupungin, poliisin ja 
hyvinvointialueen välillä. Lisäksi on Esavin valmiustoimikunnan toimeksiannosta käynnistymässä 
Myyrmäelle aluevastepilotti. Aluevaste on YTS:ssä kuvattu vastemallin mukainen toiminta, jossa kootaan 
paikalliset toimijat (kaupunki, poliisi, ja hva, sekä  tarpeen mukaan muut viranomaiset, paikalliset 
yritykset, yhdistykset, uskonnolliset yhteisöt jne) verkostomaiseen työskentelyyn. Tarkoituksena on 
muodostaa yhteinen tilannekuva, käydä ymmärryskeskustelu, määritellä kunkin toimijan toimenpiteet 
turvallisuuden parantamiseksi ja toteuttaa toimenpiteitä yhtäaikaisesti, jotta saadaan riittävää 
vaikuttavuutta ja seurattavia mittareita. 

Lisäksi Itä-Uudenmaan poliisi on ottanut Myyrmäen POR-kohteeksi (paikallinen ongelmanratkaisu), eli 
poliisi on lisännyt läsnäoloa ja resursseja alueelle.
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Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Ulla Kaukolalle ja 42 muulle aloitteen allekirjoittaneelle

valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Käsittely:
Asian käsittelyn aikana apulaiskaupunginjohtaja täydensi esitystään seuraavasti:

”Kaupunkiturvallisuustiimi:
Yhteistyötä Myyrmäen turvallisuuden parantamiseksi tehdään erityisesti kaupungin, poliisin ja 
hyvinvointialueen välillä. Lisäksi on Esavin valmiustoimikunnan toimeksiannosta käynnistymässä 
Myyrmäelle aluevastepilotti. Aluevaste on YTS:ssä kuvattu vastemallin mukainen toiminta, jossa kootaan 
paikalliset toimijat (kaupunki, poliisi, ja hva, sekä  tarpeen mukaan muut viranomaiset, paikalliset 
yritykset, yhdistykset, uskonnolliset yhteisöt jne) verkostomaiseen työskentelyyn. Tarkoituksena on 
muodostaa yhteinen tilannekuva, käydä ymmärryskeskustelu, määritellä kunkin toimijan toimenpiteet 
turvallisuuden parantamiseksi ja toteuttaa toimenpiteitä yhtäaikaisesti, jotta saadaan riittävää 
vaikuttavuutta ja seurattavia mittareita. 

Lisäksi Itä-Uudenmaan poliisi on ottanut Myyrmäen POR-kohteeksi (paikallinen ongelmanratkaisu), eli 
poliisi on lisännyt läsnäoloa ja resursseja alueelle."

Lisäksi aloitevastauksen selkeyttämiseksi vielä ennen kahta viimeistä kappaletta lisäys otsikoksi: 
"Alueellisten yhteistyörakenteiden kehittäminen"

Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Merkittiin, että sosiaalidemokraattien kaupunginhallitusryhmä jätti asiaan seuraavan 
pöytäkirjalausuman, johon perussuomalaisten kaupunginhallitusryhmä yhtyi:

Kunnossapitotiimien perustaminen on ollut mukana kaupunkistrategiassamme (2022-2025) alusta 
saakka. Vuoden 2025 talousarvioesitykseen on kirjattu, että ”alueelliset kunnossapitotiimit käynnistyvät 
vuonna 2025”. Edellytämme, että toimiala vielä tämän valtuustokauden aikana tuo KH:lle tiedoksi 
suunnitelmansa alueellisista kunnossapitotiimeistä (tehtävät ja kokoonpano).

Myyrmäen keskusta-alueella (erityisesti Paalutori, Iskospolku, Ruukkupolku, Liesikuja, Myyrmäenraitti) 
ongelmia aiheuttaa autojen läpiajo- ja saattoliikenne. Kaupungin liikennesuunnittelun on laadittava 
alueelle liikennesuunnitelma, jotta kevyen liikenteen väylät saadaan mahdollisimman hyvin rauhoitettua 
autoliikenteeltä. Suunnitelma on tuotava kaupunkitilalautakunnan käsittelyyn mahdollisimman pian.

Aivan kuten kaupunki vastauksessaan toteaa, niin Myyrmäen alueen ongelmien ratkaisu edellyttää 
yhteistyötä monien eri tahojen kanssa (mm. kaupunki, hyvinvointialue, väylävirasto, poliisi, järjestöt). 
Kaupungilla on oltava vetovastuu ja oleellista on saada aluetason yhteistyörakenteet pikaisesti kuntoon, 
jotta konkreettisiin toimenpiteisiin voidaan ryhtyä.

Liite:



- allekirjoitettu Ulla Kaukolan ja 42 muun valtuutetun aloite Myyrmäen keskustan 
viihtyisyyden ja turvallisuuden lisäämiseksi

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


